Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a giornata attivita regionale di categoria 1a fase

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Monastier, Sabato 05/07/2014 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

RAIMONDI STEFANO
BARISON GIOVANNI
STEFANUTTI RICCARDO
MARIOTTI GIOVANNI
ZUCCHETTA FRANCESCO
BRUGNERA EDOARDO
FANTINATO CRISTIAN
VANZETTO NICOLO'
TOSO SIMONE
GASPARINI MATTIA

11 CALDIERARO RICCARDO

Categoria Juniores - M

1 4 1 FERRARO CHRISTIAN
2 5 1 CASAROTTO WILLIAM
3 6 1 RONCOLATO MATTIA
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Serie

Anno

1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
2000
2000

1997
1996
1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
05/07/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. LEOSPORT
RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. ANTARES NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo Pti

02:08.61
02:11.63
02:12.80
02:15.36
02:15.88
02:16.13
02:16.86
02:17.89
02:19.05
02:23.40
02:25.54

02:07.73
02:11.81
02:17.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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